

Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики Крым «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

e-mail: 028@crimeaedu.ru	295017, г. Симферополь,	тел. (3652) 511-629
www: экобиоцентр-крым,рф	ул. Шмидта/Фрунзе, 27	факс (3652) 27-84-40
OT 07.06,24 No 01-06/17		
на № от		
	B	

Руководителям органов управления образованием муниципальных образований Республики Крым, государственных бюджетных общеобразовательных организаций, образовательных учреждений дополнительного образования Республики Крым

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики Крым «Эколого-биологический центр» направляет приказ Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 06.06.2024 № 903 «О проведении Республиканской экологической акции «Сохраним можжевельники Крыма» в 2024 году.

June

Приложение: на 16 листах в электронном виде.

Директор

Н. Л. Мишнёва